Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 191/09 - COPER

Brasília - DF, 25 de setembro de 2009.

À Secretaria da CSPCCO

Assunto: devolução de proposição

Senhor(a) Secretário(a),

Tendo em vista ter sido deferido o Requerimento nº 5448/09, do Deputado

Raul Jungmann, solicitando a apensação do Projeto de Lei nº 3666/08 ao de nº

4230/04, solicito a V. Sa. a devolução do 3666/08 em virtude de o de nº 4230/04

estar pronto para a pauta do Plenário, garantindo que as ações sejam registradas

pelo Sistema de Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor